
Rada města Příbora
U S N E S E N Í

17.  schůze Rady města Př íbora
konané dne 05.09.2023

v zasedací  místnost i  rady města od 08:00 hodin.

1/17/RM/2023 Program schůze RM
(č. bodu programu: 1)

I. Rada města schvaluje
program 17. schůze rady města.

2/17/RM/2023 Volba člena RM pověřeného podpisem zápisu RM
(č. bodu programu: 2)

I. Rada města pověřuje
ověřením zápisu ze 17. schůze rady města člena rady města paní Mgr. Miroslavu Ratajovou Motlíčkovou.
 

3/17/RM/2023 Kontrola plnění usnesení ze schůzí RM
(č. bodu programu: 3)

I. Rada města bere na vědomí
plnění úkolů ze schůzí RM.
Trvající úkoly: bude doplněno dle přijatých usnesení.
Splněné úkoly: bude doplněno dle přijatých usnesení.

4/17/RM/2023 Návrhy, připomínky vedoucích organizací města, tajemníka a vedoucích
odborů MÚ
(č. bodu programu: 4)

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, připomínky vedoucích organizací města, tajemníka a vedoucích odborů MÚ.

II. Rada města schvaluje
s účinnos� od 01.10.2023 osobní příplatek řediteli Technických služeb města Příbora, příspěvkové organizace panu
Ing. Vladimíru Pavelkovi ve výši dle zápisu z RM.

5/17/RM/2023 Zápisy z výborů ZM a komisí RM
(č. bodu programu: 5)

I. Rada města bere na vědomí

1. Zápis č. 8 z OV Hájov ze dne 15.05.2023
2. Zápis č. 9 z OV Hájov ze dne 18.06.2023 včetně termínu na 2. polole� roku 2023
3. Povolení rychlostní zkoušky motoris�ckého podniku 42. VALAŠSKÁ RALLY VALMEZ 2024 přes Hájov
4. Zápis č. 10 z OV Hájov ze dne 17.07.2023
5. Zápis č. 4 z Komise pro regeneraci MPR ze dne 20.06.2023

6/17/RM/2023 Pronájem pozemku - garáž na ul. Fučíkově v Příboře
(č. bodu programu: 6)

I. Rada města schvaluje
pronájem čás� pozemků parc. č. 862/3 a 862/6, oba v k. ú. Příbor, o celkové výměře cca 16,8 m2, panu Pavlu
Kletenskému, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , pro účel umístění stavby montované garáže or. č. 39, za roční
nájemné kalkulované sazbou 50 Kč/m2/rok a dalších podmínek dle nájemní smlouvy v předloženém znění.



7/17/RM/2023 Výpůjčka čás� pozemku parc. č. 3279/277 k. ú. Příbor - Domov Příbor, p. o.
(č. bodu programu: 7)

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, jejímž předmětem je výpůjčka čás� pozemku parc. č. 3279/277 v k. ú.

Příbor o výměře cca 1 650 m2 právnické osobě Domov Příbor, p. o., IČO 48804878, na dobu od 01.01.2024 do
31.12.2035, pro účel rozšíření klidové zóny pro klienty Domova Příbor. 

8/17/RM/2023 Pronájem plochy za sportovní halou - Příborská pouť 2024 a 2025
(č. bodu programu: 8)

I. Rada města schvaluje
pronájem plochy za sportovní halou na ul. Štramberské v Příboře panu Zdeňku Pflegerovi, ░░░░ ░░░░ ░░░
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na 14 dní v roce 2024 a na 14 dní v roce 2025, vždy v období konání příborské pou�,
za účelem umístění a provozování zařízení lidové technické zábavy - lunaparku, za nájemné ve výši 40 000 Kč za rok
2024 a 40 000 Kč za rok 2025 a dalších podmínek dle nájemní smlouvy v předloženém znění.

9/17/RM/2023 Lesní pozemek k. ú. Klokočov u Příbora
(č. bodu programu: 9)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
odkoupení lesního pozemku parc. č. 5/9 o výměře 2 203 m2 v k. ú. Klokočov u Příbora za kupní cenu stanovenou
znaleckým posudkem ve výši 62 000 Kč, dle nabídky insolvenčního správce ze dne 21.08.2023.

10/17/RM/2023 Obnova Památníku čs. letců na ul. Frenštátské
(č. bodu programu: 10)

I. Rada města souhlasí
s obnovou pietní stěny Památníku čs. letců na ul. Frenštátské.

II. Rada města schvaluje
uži� finančních prostředků z ODPA 3322, ORG 718 - „Ostatní náklady v MPR“ na financování obnovy pietní
stěny Památníku čs. letců dle předložené cenové nabídky č. 1 vypracované společnos� DELTA Business spol. s r.o.,
IČO 46980199 a cenové nabídky společnos� Kamenictví Tomáš Horňák, IČO 03970345 dle předloženého materiálu.

11/17/RM/2023 Stavební úpravy objektu č. p. 118
(č. bodu programu: 11)

I. Rada města bere na vědomí
informace o stavu inves�ční akce "Stavební úpravy objektu č. p. 118".

12/17/RM/2023 Žádost o umístění mobiliáře a herního prvku na pozemek města - parc. č.
708/1 v k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 12)

I. Rada města souhlasí
s umístěním mobiliáře ve vlastnictví fyzické osoby na pozemku parc. č. 708/1 v k. ú. Příbor na prostranství parčíku
u Letky v rozsahu dle Tržního řádu.

II. Rada města nesouhlasí
s pořízením herního prvku a jeho umístěním na pozemku parc. č. 708/1 v k. ú. Příbor na prostranství parčíku u
Letky dle důvodové zprávy.

13/17/RM/2023 Opravy povrchu ulic Jičínské, B. Buska, Místecké a související záměry města
(č. bodu programu: 13)

I. Rada města bere na vědomí
informace odboru inves�c, rozvoje a správy majetku o připravované opravě povrchu ulic Jičínské, B. Buska a
Místecké.

II. Rada města souhlasí
s pokračováním příprav projektové dokumentace stavebních úprav ulice K. Čapka dle předloženého materiálu.

III. Rada města pověřuje



vedoucího odboru inves�c, rozvoje a správy majetku jednáním se SSMSK ve věci opravy povrchu komunikace na
ulici K. Čapka.

IV. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje a správy majetku

1.1. připravit v souvislos� s plánovanou opravou povrchu komunikace na ulici Místecké návrh na opravu
chodníků na ulicích B. Buska a Místecké a následně uplatnit požadavek na zařazení této akce do rozpočtu
2024.

Termín: 13.12.2023

14/17/RM/2023 Kolumbárium v Příboře
(č. bodu programu: 14)

I. Rada města vyhlašuje
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolumbárium v Příboře" dle předloženého
materiálu.

15/17/RM/2023 Oprava mostu M-02 v ulici Tovární, Příbor - dodatek č.1
(č. bodu programu: 15)

I. Rada města schvaluje
v předloženém znění dodatek č. 1 smlouvy o dílo mezi městem Příborem a společnos� STAVBY A STATIKA spol. s r.
o., IČO 29451809  na stavbu "Oprava mostu M-02 v ulici Tovární, Příbor", kterým se posouvá termín dokončení
díla na 19.09.2023 a zároveň se zvyšuje cena díla o 112 104,01 Kč bez DPH na celkových 3 078 248,03 Kč bez DPH.

16/17/RM/2023 Dukelská - průběh příprav přesunu školní družiny na ul. Svatopluka Čecha
(č. bodu programu: 16)

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje a správy majetku

1.1. předložit radě města variantní návrh na výběr projektanta dokumentace stavebního povolení a
dokumentace provedení stavby stavebních úprav objektů na Dukelské ulici, č. p. 1346 v rozsahu
schválené "Studie přemístění čás� prvního stupně ZŠ Jičínské do areálu v ul. Dukelské" v termínu po
schválení „Urbanis�cko-architektonické studie areálu bývalé Základní školy Dukelské v Příboře“.

Termín: 30.04.2024

II. Rada města bere na vědomí
informaci o postupu příprav na dočasný přesun školní družiny ze stávajícího objektu na ulici Svatopluka Čecha do
uvolněných prostor v budově bývalé základní školy Dukelské.

17/17/RM/2023 Programy pro poskytnu� dotací z rozpočtu města Příbora pro rok 2024
(č. bodu programu: 17)

I. Rada města schvaluje
Programy pro poskytnu� dotací z rozpočtu města Příbora pro rok 2024 pro oblas�:
- provoz a činnost,
- granty,
- sociální služby v předloženém znění.

18/17/RM/2023 Cenová nabídka na zpracování studie odkanalizování místních čás� města
Příbora: Hájov a Prchalov
(č. bodu programu: 18)

I. Rada města souhlasí
se zadáním zpracování studie odkanalizování místních čás� města Příbora: Hájov a Prchalov, v předloženém znění.

19/17/RM/2023 Smlouva o spolupráci - Tex�lEco
(č. bodu programu: 19)

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na tex�l mezi městem Příborem a společnos� Tex�lEco,
a.s., se sídlem na ul. Palackého 715/15 v Praze 1-Nové Město, IČO 28101766, v předloženém znění.



20/17/RM/2023 Výpověď smlouvy o poskytování služby s firmou JRK Česká republika s.r.o.
(č. bodu programu: 20)

I. Rada města schvaluje
výpověď smlouvy o poskytování služby mezi městem Příborem a firmou JRK Česká republika s.r.o., se sídlem
Bolzanova 1, Praha 1, PSČ 110 00, IČO 24853640, jejímž předmětem je spolupráce v oblas� odpadového
hospodářství, v předloženém znění.

21/17/RM/2023 Kotlíkové dotace 3. výzva - proplacení 8. čás�
(č. bodu programu: 21)

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnu� dotace z rozpočtu města - 3. výzva - 8. část v předloženém znění mezi městem
Příborem a Moravskoslezským krajem na částku 7 000 Kč, vztahující se k projektu realizovaného krajem v rámci
Operačního programu Životní prostředí, a to v návaznos� na  Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu "Kotlíkové
dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva".

II. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnu� dotace z rozpočtu města - 3. výzva - 8. část v předloženém znění mezi městem
Příborem a Moravskoslezským krajem na částku 7 000 Kč, vztahující se k projektu realizovaného krajem v rámci
adaptačního a mi�gačního opatření, a to v návaznos� na Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu "Kotlíkové
dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva".
 

22/17/RM/2023 ODBORNÁ UČEBNA - Základní škola Příbor, Jičínská 486
(č. bodu programu: 22)

I. Rada města rozhoduje
z důvodu odstoupení z II. čás� veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "ODBORNÁ
UČEBNA - Základní škola Příbor, Jičínská 486", původně vybraného dodavatele MY DVA holding a.s., Osadní
1053/25, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 25676059, vybrat k uzavření smlouvy dodavatele dle hodnocení nabídek
dalšího v pořadí, a to InterŠKOL a.s., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 24814466. 

II. Rada města schvaluje
smlouvu mezi městem Příborem a společnos� InterŠKOL a.s., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO
24814466, ve znění dle schválené zadávací dokumentace a podané nabídky.

23/17/RM/2023 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Příbor, Jičínská
486, okres Nový Jičín za 1. polole� 2023
(č. bodu programu: 23)

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín za 1. polole�
2023.

24/17/RM/2023 Zpráva o hospodaření Základní školy Npor.Loma Příbor Školní 1510 okres
Nový Jičín, příspěvkové organizace za 1. polole� 2023
(č. bodu programu: 24)

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření Základní školy Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace za
1. polole� roku 2023.

25/17/RM/2023 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského,
Příbor, ul. Komenského čp. 458 za 1. polole� 2023
(č. bodu programu: 25)

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského, Příbor, ul. Komenského čp. 458 za 1.
polole� 2023.

26/17/RM/2023 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád,
Příbor, Frenštátská 1370 za 1. polole� 2023



(č. bodu programu: 26)

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370 za 1. polole�
2023.

27/17/RM/2023 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Příbor, Pionýrů
1519, okres Nový Jičín, příspěvkové organizace za 1. polole� 2023
(č. bodu programu: 27)

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, příspěvkové organizace za 1.polole�
2023.
 

28/17/RM/2023 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace LUNY PŘÍBOR, střediska
volného času, příspěvkové organizace za 1. polole� 2023
(č. bodu programu: 28)

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, příspěvkové organizace za 1. polole� 2023.

29/17/RM/2023 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Technických služeb města
Příbora, příspěvkové organizace za 1. polole� 2023
(č. bodu programu: 29)

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření Technických služeb města Příbora, příspěvkové organizace za 1. polole�
2023.

30/17/RM/2023 Zpráva o stavu pohledávek a závazků města a jeho organizací k 30.06.2023
(č. bodu programu: 30)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
zprávu o stavu pohledávek a závazků města a jeho organizací k 30.06.2023.

31/17/RM/2023 Výsledek hospodaření města Příbora za 1. polole� 2023
(č. bodu programu: 31)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí zprávu o výsledku hospodaření města Příbora za 1. polole� 2023.

32/17/RM/2023 Řešení inves�c v oblas� školství prostřednictvím inves�čního úvěrového
rámce
(č. bodu programu: 32)

I. Rada města bere na vědomí
řešení inves�c v oblas� školství prostřednictvím inves�čního úvěrového rámce.

33/17/RM/2023 Dohoda o efek�vní využitelnos� inves�ce
(č. bodu programu: 33)

I. Rada města schvaluje
dohodu o efek�vní využitelnos� inves�ce na projekt "Vybudování nových učeben a dovybavení stávajících" v
objektu bývalé ZŠ Dukelské pro LUNU PŘÍBOR, středisko volného času, příspěvkovou organizaci, se sídlem Dukelská
1346, 742 58  Příbor, IČO 75088398 s obcí Kateřinice, se sídlem Kateřinice 127, 742 58  Kateřinice, IČO 00600784,
městem Kopřivnice, se sídlem Štefánikova 1163, 742 21  Kopřivnice, IČO 00298077 a obcí Skotnice, se sídlem
Skotnice 24, 742 59  Skotnice, IČO 00600806.

34/17/RM/2023 Dohoda o potřebnos� a využitelnos� inves�ce
(č. bodu programu: 34)

I. Rada města schvaluje



dohodu o potřebnos� a využitelnos� inves�ce na projekt "Novostavba MŠ Z43 v Příboře" s obcí Kateřinice se
sídlem Kateřinice 127, 742 58  Kateřinice, IČO 00600784, městem Kopřivnice, se sídlem Štefánikova 1163, 742 21 
Kopřivnice, IČO 00298077 a obcí Skotnice, se sídlem Skotnice 24, 742 59  Skotnice, IČO 00600806.

35/17/RM/2023 Pacht pozemků v k. ú. Klokočov u Příbora
(č. bodu programu: 35)

I. Rada města neschvaluje
 
 pacht čás� pozemků parc. č. 638/4 a 638/5 v k. ú. Klokočov u Příbora p. Janu Lundovi dle jeho žádos� ze dne
06.06.2023.
.

II. Rada města pověřuje
odbor inves�c rozvoje a správy majetku uplatněním požadavku na úhradu za bezesmluvní užívání čás� pozemků
parc. č. 638/4 a 638/5 v k. ú. Klokočov u Příbora o souhrnné výměře 3 430 m2 za období 01.10.2019-30.09.2023,
tj. 4 zemědělské roky, se splatnos� k 31.12.2023. Výše úhrady bude kalkulována sazbou 2 000 Kč/ha/rok;
s příslušným navýšením o meziroční inflaci za uvedené období.

36/17/RM/2023 Úprava předprostoru budovy COOP Příbor - zpracování projektové
dokumentace
(č. bodu programu: 36)

I. Rada města bere na vědomí
cenovou nabídku projekčního studia KLAR Kocian & Liška architek� s.r.o., IČO 05987598, na zpracování projektové
dokumentace „Úprava předprostoru budovy COOP Příbor“.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
v rámci návrhu rozpočtu na rok 2024 schválit navýšení finančních prostředků na zpracování projektové
dokumentace pro společné povolení stavby a projektové dokumentace pro provádění stavby „Úprava
předprostoru budovy COOP Příbor“.

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje a správy majetku

1.1. připravit veřejnou zakázku na výběr dodavatele projekčních prací pro společné povolení stavby a
projektové dokumentace pro provádění stavby „Úprava předprostoru budovy COOP Příbor“.

Termín: 31.01.2024

37/17/RM/2023 Žádost o poskytnu� finančního daru - ÚSTAV K 2001, z. ú.
(č. bodu programu: 37)

I. Rada města schvaluje
poskytnu� finančního daru ve výši 3 000 Kč ÚSTAVU K 2001, z.ú., se sídlem Štefánikova 93/22, 602 00  Brno, IČO
04810872, na podporu projektu "Ry�ři nebes - 313. československá peruť RAF".

II. Rada města schvaluje
darovací smlouvu v předloženém znění uzavřenou mezi městem Příbor a ÚSTAVEM K 2001, z.ú., se sídlem
Štefánikova 93/22, 602 00  Brno, IČO 04810872, na podporu projektu "Ry�ři nebes - 313. československá peruť
RAF" ve výši 3 000 Kč.

38/17/RM/2023 Účast na Kaleici Old Town Fes�valu
(č. bodu programu: 38)

I. Rada města souhlasí
s účas� města Příbora na Kaleici Old Town Fes�valu v Turecku, který se bude konat ve dnech 25.-30.10.2023 a
souhlasí s vysláním Ing. arch. Jana Malíka jako zástupce města Příbora.

39/17/RM/2023 Návrh kulturních akcí na rok 2024
(č. bodu programu: 39)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
rozpočet na rok 2024 v kapitole Kulturních akcí dle návrhu kulturních akcí na rok 2024 uvedených v příloze č. 2
vyplývajícího ze závěrů veřejněho slyšení.



40/17/RM/2023 Žádost o mimořádné přidělení obecního bytu
(č. bodu programu: 40)

I. Rada města rozhoduje
v souladu s čl. XVI., odst. 1 Pravidel pro pronájem bytů ve vlastnictví města Příbora č. 6/2020 o mimořádném
přidělení obecního bytu o velikos� 1+1 v Příboře panu ░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale bytem Příbor, náměs�
Sigmunda Freuda 19.

41/17/RM/2023 Žádost o přednostní přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou v Příboře
(č. bodu programu: 41)

I. Rada města rozhoduje
v souladu s čl. VI, odst. 2 Pravidel pro přidělování bytu v domech s pečovatelskou službou ve městě Příboře č.
3/2021 o přednostním přidělení bytu zvláštního určení o velikos� 0+1 nebo 1+1 v Příboře paní Boženě Pavelkové,
trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ .

42/17/RM/2023 Žádost Diakonie Broumov, sociálního družstva, o finanční dar
(č. bodu programu: 42)

I. Rada města schvaluje
poskytnu� finančního daru organizaci Diakonie Broumov, sociální družstvo, se sídlem Husova 319, Velká Ves, 550
01  Broumov, IČO 49289977, z rozpočtu města Příbora, paragrafu 4349, ve výši 5 000 Kč na činnost organizace, a
uzavření smlouvy mezi městem Příborem a organizací Diakonie Broumov, sociální družstvo, dle předloženého
návrhu.

43/17/RM/2023 Pohledávky z nájmů obecních bytů
(č. bodu programu: 44)

I. Rada města bere na vědomí
informaci o pohledávkách z nájmů obecních bytů za 1. polole� roku 2023.

44/17/RM/2023 Studie proveditelnos� záměru: „Nové napojení objektů ZŠ a DPS na SZTE
Příbor z kotelny Nerudova"
(č. bodu programu: 45)

I. Rada města schvaluje
ve funkci Valné hromady společnos� TP PŘÍBOR s.r.o. uzavření smlouvy o dílo mezi TP PŘÍBOR s.r.o. jako
objednatelem a MIOT s.r.o. IČ 60777290, se sídlem v Moravské Ostravě, ul. Zelená 3062/30 jako zhotovitelem,
jejímž předmětem je zpracování studie proveditelnos� záměru: „Nové napojení objektů ZŠ a DPS na SZTE Příbor z
kotelny Nerudova", ve znění dle přílohy č.1.

45/17/RM/2023 Změna otevíracích hodin zahrady piaris�ckého kláštera a veřejných WC
(č. bodu programu: 46)

I. Rada města bere na vědomí
záměr provozovatele na zpoplatnění využi� veřejných WC z důvodu snížení vandalismu.

II. Rada města schvaluje
nové otevírací hodiny zahrady piaris�ckého kláštera a veřejných WC s účinnos� od 01.10.2023.

46/17/RM/2023 Výběr dodavatele veřejné zakázky „Zavedení svozu gastroodpadu ve městě
Příboře"
(č. bodu programu: 47)

I. Rada města schvaluje
výběr dodavatele veřejné zakázky „Zavedení svozu gastroodpadu ve městě Příboře“ spočívající v nákupu svozového
vozidla, a to společnost HANES s.r.o., se sídlem U Albrechtova Vrchu 7, 155 00  Praha, IČO 26131919.

47/17/RM/2023 Zpráva o výpadcích v dopravní obslužnos� v červnu a červenci 2023
(č. bodu programu: 48)

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o výpadcích dopravní obslužnos� v červnu a červenci 2023.



48/17/RM/2023 Informace, podněty a připomínky členů RM
(č. bodu programu: 49)

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů RM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Záměr města pronajmout nebytové prostory na ul. Lidická č. p. 49 v Příboře
(č. bodu programu: 43)

I. Rada města bere na vědomí
žádost o změnu nájemce nebytového prostoru na ulici Lidická č. p. 49 v Příboře.

II. Rada města schvaluje ke zveřejnění

záměr města pronájmu nebytových prostor o velikos� 410 m2 v domě na ul. Lidická č. p. 49 v Příboře dle přílohy
č.2.

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru bytového a nebytového fondu

1.1. zajis�t zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v domě č. p. 49 na ul. Lidická na úřední desce po
dobu min. 15 dnů.

Termín: 15.09.2023

Ing. arch. Jan Malík, v. r.
starosta

Ing. Bohuslav Majer, v. r.
místostarosta


